**S**econdo, Vtrum ex solo obiecto dependeat.

**T**ertio, Vtrum dependeat ex intentione.

**Q**uarto, Vtrum dependeat ex lege eterna.

**Q**uinto, Vtrum ratio errans obliget.

**S**exto, Vtrum voluntas contra legem Dei, sequens rationem errantem, sit mala.

**S**eptimo, Vtrum bonitas voluntatis in his, que sunt ad finem, dependeat ex intentione finis.

**O**ctavo, Vtrum quantitas bonitatis, vel malitiae in voluntate, sequatur quantitatem boni, vel mali in intentione.

**N**ono, Vtrum voluntatis bonitas dependeat ex conformitate ad voluntatem diuinam.

**D**ecimo, Vtrum necessè sit voluntatem humanam conformari diuinę voluntati in uolito ad hoc, quod sit bona.

### ARTICULUS PRIMUS.

Vtrum bonitas voluntatis dependeat ex obiecto.

**A**d PRIMUM sic proceditur. Videtur, quod bonitas voluntatis non dependeat ex obiecto: voluntas enim non potest esse nisi boni, quia malum est præter voluntatem, ut Dion. dicit 4.ca. de diuin.nomin. \* Si igitur bonitas voluntatis iudicaretur ex obiecto, sequeretur, quod omnis voluntas esset bona, & nulla esset mala.

**P**ropter. Bonum per prius inuenitur in fine, unde bonitas

per se differentia actus voluntatis in genere voluntatis, & hinc deducenda in sequenti articulo, differentia inter bonitatem, & malitiam actus voluntatis, & aliorū actuū humanorū in hoc, quod bonum, & malum moralia ad alios actus, sive in genere moris, sive in genere differentiæ per se, & ut ordinata inter se per accidens, ut & circumstantia. Ad actum vero voluntatis in genere moris, sive habent ut per se differentia, & non aliter: ut in sequenti articulo plenius patebit. Et hic proculdubio sensus est intentus